｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府教育局 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南市教專字第1140573591號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0573591A00_ATTCH2.pdf)

有關本市與鴻海基金會合作辦理之「初階量子科技課程」

教師研習活動，詳如說明，請查照。

依據本市113學年度教育部國民及學前教育署補助地方政
府精進高級中等學校課程與教學計畫辦理。

旨揭研習資訊如下，詳細資訊請參考實施計畫如附件。

日期：114年7月1日（星期二）至7月4日（星期五），
每日9時至16時。
地點：臺南市北區公園國小花園樓2樓會議室。
講師：鴻海基金會合作講師群，詳見附件。

參與對象

臺南市國、市及私立高中職自然科、農工科及相關

類科教師。

雲嘉南高屏等鄰近縣市有意參與之高中職自然科、

農工科及相關類科教師亦開放參加。

本市教師優先錄取，有餘額開放外縣市教師參與，

本場次30人為止。
報名資訊

請至全國教師在職進修網報名，課程代碼為

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林藝芳
電話：(06)2986202＃21
電子信箱：yvonnelin@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月16日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)
１、

２、

３、

(五)
１、

第1頁，共2頁

教學組 114/04/17

1140003970

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

4990167，報名期限至6月15日止。
全程參加研習人員，則核予參與教師依據24小時研
習時數，餘如附件。

本案聯絡人：臺南市政府教育局高中課督林藝芳，電話：

06-2986202＃21。
敬請鼓勵貴校相關類科教師參加，請惠予參加教師公

（差）假前往。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府
教育處、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處

副本：臺南市北區公園國民小學(含附件)、本局新課綱創思教學研發中心

２、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/17
12:00:21

第2頁，共2頁

教學組 114/04/17

1140003970